adicional  (repasse)  observar-se-ão,  para  realização  de  lances,  as  mesmas  regras
estipuladas para o 2º (segundo) leilão.
***Se não houver expediente forense nas datas designadas, o leilão realizar-se-á no
primeiro dia útil subsequente.

DÉBITOS DA AÇÃO: R$ 328.019,84 (trezentos e vinte e oito mil e dezenove reais e
oitenta e quatro centavos), em 11 de junho de 2020, de acordo com a planilha de
cálculo juntada de fls. 152. A atualização dos débitos vencidos e vincendos, até a
sua integral satisfação, fica a encargo do exequente disponibilizar nos autos.

[...]

Goiânia/GO.

AVALIAÇÃO: R$ 100.000,00 (cem mil reais), em 21 de maio de 2025.

LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO: R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais).

AVALIAÇÃO TOTAL: R$ 200.000,00 (duzentos mil reais).

LANCE MÍNIMO 2º LEILÃO: R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais).

DEPOSITÁRIO(A): Itens 01 e 02) Não informado.

ÔNUS: Itens  01 e 02) Hipoteca em favor do Banco do Brasil S/A; Existência de
ação  nos  autos  nº  5095454-10.2018.8.09.0051,  em  trâmite  na  11ª  Vara  Cível  da
Comarca de Goiânia/GO; Outros eventuais constantes na Matrícula Imobiliária.